

04



**Dış Hekimliği
Fakültesi De-
kanlığında devir
teslim töreni
gerçekleşti**

05



**Fakültemiz
Akademisyenle-
rine Ar-Ge
Vakfından Ödül**

08



**ASPİLSAN
Enerji A.Ş.
Ayvaz Elektro-
mobil'in Altın
Sponsoru oldu**



boluiletisim

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ UYGULAMA GAZETESİ YIL 5 SAYI 9 MART 2022

Üniversitemizin kıymetli kurucusu Merhum İzzet Baysal, dualarla anıldı

İzzet Baysal Vakfı ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin kurucusu, ismi Bolu'yla özdeşleşmiş değerli hayırsever Merhum İzzet Baysal, aramızdan ayrılışının 22'nci yıldönümünde, Gölköy'deki kabri başında düzenlenen törende rahmet, saygı ve şükranla anıldı.

Bolululara emanet ettiği İzzet Baysal Vakfı aracılığıyla hem ilimize, hem de ülkemize eğitim ve sağlık alanlarında yüzlerce eser kazandıran İzzet Baysal, vefatının 22'nci yıldönümü dolayısıyla binlerce seveninin katılımıyla gerçekleştirilen anma töreninde, bir kez daha dualarla yâd edilerek, kabri çiçeklerle süslendi.

İzzet Baysal Felsefesi Anlama ve Yaşatma Topluluğu öncülüğünde Üniversitemiz öğrencileri, merkez ve ilçelerden gelen öğrenciler, akademik ve idari personel ile yurttaşlar, merhum İzzet Baysal'ın aziz hatırasına saygı yürüyüşü gerçekleştirdiler. Gölköy'deki İzzet Baysal Kültür Merkezi önünden başlayan yürüyüşün sonunda merhum İzzet Baysal'ın kabri başında anma töreni yapıldı.

Törene; Bolu Valisi Ahmet Ümit, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Adalet Komisyonu Başkanı Serkan Özalp, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Turgut Delal, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Baro Başkanı Sabri Erhendek, İl Emniyet Müdür Vekili Mustafa Güntekin, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb Haluk Saygılı, İl Genel Meclis Başkanı Yaşar Yüceer, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ve eşi Solmaz Baysal, İzzet Baysal Vakfı mütevelli heyet üyeleri, Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı Suat Güner, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Cihan Başaran, kamu kurum ve kuruluşlarının bölge, il ve ilçe müdürleri, ilçe belediye başkanları, STK temsilcileri, hayırsever iş insanları, BAİBÜ ailesi ve vatandaşlar katıldı.



BAİBÜ Öğrenci Senatosu ilk toplantısını yaptı

■ Sayfa: 2'de



BATIKAF Hazırlık Çalıştayı gerçekleştirildi

■ Sayfa: 3'te



Tıp Fakültesi'nde Beyaz Önlük Giyme Töreni Düzenlendi

■ Sayfa: 7'de

BAİBÜ Öğrenci Senatosu ilk toplantısını yaptı

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı bünyesindeki Öğrenci Senatosu, üniversite tarihindeki ilk toplantısını gerçekleştirdi. Üniversitemiz Öğrenci Dekanlığı ve bünyesindeki Öğrenci Senatosu, ulusal üniversitelerdeki az sayıda Öğrenci Dekanlığı ve Öğrenci Senatosu arasında yer alıyor. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alisharlı'nın başkanlığında ilk toplantısını gerçekleştiren Öğrenci Senatosu, Güz ve Bahar dönemlerinde olmak üzere yılda iki kez toplanacak.



Rektörlük Senato Odası'nda düzenlenen toplantıya, Rektör Alisharlı'nın yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samet Günüz, Prof. Dr. Kamil Gürel ve Prof. Dr. Aydın Him, Öğrenci Dekanı Prof. Dr. İbrahim Kürtül, Öğrenci Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Çeker ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sansi, Genel Sekreter Murat Tok, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Orbay Cebecioglu, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Bayram Kaya ve senato üyesi öğrenciler katıldı.

Toplantının gündem maddeleri oy birliğiyle kabul edildi

Toplantıda ilk olarak, gündem ve ek gündem maddeleri oylandı. Gündem ve ek gündem maddeleri oy birliği ile kabul edildi. Öğrenci Dekanı Prof. Dr. İbrahim Kürtül, Sosyal Transkript'in amaç ve kapsamı ile BATIKAF'a ilişkin gündem maddelerini değerlendirmeye sundu. Öğrenci Senatosu'nun; öğretim üyelerinin öğrenci maillerini değerlendirmesi, fakültelerin ÇAP ve YANDAL programları için uygun derslerin belirlenmesi ve dönemlik bilgilendirme toplantıları yapılması, kampüste aydınlatma ve saat 17.00'den sonraki

derslerde ısınma hususlarının değerlendirilmesi, Öğrenci İşleri ve Kütüphane çalışmalarının değerlendirilmesi, saat 22.30'dan sonra yaşanan ulaşım sorunu, erkek yurdundan kampüse ulaşmada yaşanan zorluklar, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Bölümü özelinde sağlıkla ilgili bölümler için gerekli simülasyon uygulamalarının alınmasına yönelik projelerin geliştirilmesi, üstten ders alınmasında karşılaşılan sorunlar, fakültelerde ders çalışma salonlarının oluşturulması, sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması, online derslerin sınavlarının online yapılması ve yüzme havuzunun hizmete açılması ile Öğrenci Konseyi'nin Eğitim Fakültesi'nin öğrencilere çalışma imkanı sağlanması amacıyla Pazar günleri de açık olması teklifleri görüşüldü.

Prof. Dr. Him, Sosyal Transkript Uygulaması hakkında Öğrenci Senatosu'na bilgi verdi

Toplantıda Sosyal Transkript uygulamasının ne olduğu ve kapsamı hakkında Öğrenci Senatosu'na bilgi veren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, 5 başlıktan oluşan Sosyal Transkript yönergesinin oldukça geniş ve kapsamlı bir yönerge olduğuna dikkat çekerek, özetle "Hazırladığımız yönergede, sosyal faaliyetleri 5 başlığa ayırdık. Öğrencinin katılmış olduğu faaliyet hangisine uyuyorsa, bu başlık altında başvuru yapabilir. Bununla ilgili 1 ya da 2 faaliyet gibi bir sınırlama yok, neredeyse her faaliyet için başvuru yapabilirsiniz. Rektörlük olarak, öğrencilerimizi Sosyal Transkript uygulamasına katılmaları için teşvik ediyoruz. İlgili fakülteye başvuruyorsunuz. O fakültedeki öğretim elemanlarından oluşan komisyon bunları değerlendiriyor. Katılım veya diğer belgeleri sisteme yüklüyorsunuz. Değerlendirmeyi komisyon yapıyor. Sosyal Transkripti görüntüleyebilirsiniz. Bu 5 başlık; Kulüpler ve Organizasyonlar, Topluma Hizmet Faaliyetleri, Kazanılan Derece ve Ödüller, Bilimsel Etkinlik-



ler, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Etkinliklerden oluşuyor. Her türlü etkinliği belgelemek koşuluyla başvurularını yapabilirsiniz." diye konuştu.

Prof. Dr. Gürel: "Batı Karadeniz Kariyer Fuarı ayrıntılarına, üniversitemizin web sayfasındaki BATIKAF sekmesini tıklayarak ulaşabilirsiniz."

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kamil Gürel ise, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin himayelerinde ve 25-26 Mart 2022 tarihlerinde, 16 paydaş üniversitenin katılımıyla Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Batı Karadeniz Kariyer Fuarı hakkında bilgi verdi. Gürel, öğrencilerimizin Üniversitemizin web sayfasındaki BATIKAF sekmesini tıkladıklarında, başvuru sayfasına yönlendirileceklerini, bu sayfada kayıt ol, kayıt süreci, fuar kataloğu, tanıtım filmi ve afişler kısmına ulaşacaklarını ve fuarın ayrıntılarını öğrenebileceklerini vurguladı.

Öğrencimiz Ayşenur Duman, 24. Kış Olimpiyatları'nda ülkemizi temsil ediyor

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü 4'üncü sınıf öğrencimiz Milli Sporcu Ayşenur Duman, Çin'in başkenti Pekin'de düzenlenen 24. Kış Olimpiyat Oyunları'nda Kayaklı Koşu dalında ülkemizi temsil ediyor.

4-20 Şubat 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek Kış Olimpiyatları'nda, 90'dan fazla ülkeden 2 bin 900 civarında sporcu, madalya hedefiyle mücadele ediyor. Halen eğitimine Üniversitemizde devam eden başarılı Milli Sporcu Ayşenur Duman da, Kayaklı Koşu branşında ay yıldızlı formayı giyiyor.

2017 yılında Avrupa Gençlik Olimpiyatları'nda ve 2018 yı-

lında Güney Kore'de düzenlenen Kış Olimpiyatları'nda da ülkemizi temsil eden Ayşenur Duman'ın, ulusal ve uluslararası yarışmalarda elde ettiği pek çok derecesi ve ödülü bulunuyor.

Rektör Alisharlı başarılar diledi

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alisharlı, Ülkemizi ve Üniversitemizi ulusal ve uluslararası yarışmaların başarıyla temsil eden ayrıca son olarak Çin'de düzenlenen 24. Kış Olimpiyatları'na katılan öğrencimiz Ayşenur Duman'ı tebrik ederek, milli takımlarımıza ve öğrencimiz Duman'a yarışmalarda başarı dileklerinde bulundu.



Tayeks A.Ş.'den BATIKAF kapsamında Rektör Alisharlı'ya nezaket ziyareti

Tayeks Dış Ticaret ve Tekstil Sanayi A.Ş. Bolu Şubesi İnsan Kaynakları Müdürü Hayri Özüt, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alisharlı'ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan Tay Gruba bağlı 6 sanayi fabrikasından biri olan ve Bolu Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Tayeks Dış Ticaret ve Tekstil

Sanayi A.Ş.'nin temsilcilerini, 17 paydaş üniversitenin öğrenci ve mezunları ile buluşturacak ve 25-26 Mart 2022 tarihlerinde Üniversitemizde gerçekleştirilecek Batı Karadeniz Kariyer Fuarı çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alisharlı, nazik ziyaretinden dolayı Hayri Özüt'e teşekkür etti.



BATIKAF Hazırlık Çalıştayı gerçekleştirildi

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, 25 ve 26 Mart 2022 tarihlerinde Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek Batı Karadeniz Kariyer Fuarı'nın (BATIKAF) organizasyon çalışmaları kapsamında, 16 paydaş üniversite ve illerin eşgüdümünde, Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde BATIKAF Hazırlık Çalıştayı düzenlendi.



Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başlayan BATIKAF Hazırlık Çalıştayı'nın açılış konuşmasını Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alışarlı yaptı. Alışarlı, konuşmasına "Bölgemizin en büyük kariyer fuarı olacak Batı Karadeniz Kariyer Fuarı Hazırlık Çalıştayı'na, tabiatın kalbi Bolu'muza hoş geldiniz, şeref verdiniz. Tüm değerli katılımcıları hürmetle, muhabbetle selamlıyorum." diyerek başladı.

Üniversitemiz ve bölgede bulunan tüm üniversitelerin, giderek artan bir şekilde üzerine düşen temel görevlerden birisi olan topluma katkı hedeflerinden şaşmadan projeler hazırlamaya ve bu minvaldeki çalışmalara katkı vermeye devam ettiğini kaydeden Rektör Alışarlı, "Bu perspektifin son halkası olan kariyer fuarları, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda, Yetenek Her Yerde temasıyla gerçekleştirilmektedir. İlk defa 2019 yılında gerçekleşen bölgesel kariyer fuarları, bütün üniversitelerin öğrencileri ve mezunlarını, Türkiye'nin lider kurum ve kuruluşlarıyla bir araya getiren önemli etkinliklerden bir tanesidir." dedi.

Bu yıl 11 bölgede gerçekleştirilecek kariyer fuarlarından biri olan BATIKAF, üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek

Bu yıl 11 bölgede olacak etkinliklerden biri de, Batı Karadeniz Kariyer Fuarı olarak Bolu Valiliği ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde, 16 paydaş üniversitemizin ve meslek odalarının iş birliğinde, 25-26 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilecektir. Katılımcı kurum, kuruluş ve işletmelerin de insan kaynakları alanında destekleyeceği kariyer fuarlarında tüm katılımcılar, özellikle öğrencilerimiz,

mezunlarımız meslekler hakkında ayrıntılı bilgi edinme, kariyer planlarına yön verme, bölgemizde faaliyet gösteren birçok firmayla tanışma, kendi markalarını oluşturma ve girişimcilik hakkında fikir alışverişinde bulunma fırsatlarını yakalayacaklardır. Aynı zamanda işverenler, üniversitelerin öğrenci ve mezunları ile iletişim kurma, iş ve staj olanaklarını değerlendirme imkanı bulacaklardır." şeklinde devam etti.

Rektör Alışarlı: "Çalıştay çıktılarının çok değerli olacağını, BATIKAF'a değer ve güç katacağına yürekten inanıyorum."

Rektör Alışarlı, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Batı Karadeniz bölgesinde başta valiliklerimiz olmak üzere, kurum- kuruluş ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği yapmak suretiyle, bölgemize büyük katkı sunacak Batı Karadeniz Kariyer Fuarı'nı dört başı mamur bir organizasyon olarak ortaya koymak, öğrenci ve mezunlarımıza istihdam ortamı sağlamak, kariyerlerine yön vermek, iş yerlerini nitelikli iş gücüyle buluşturmak için hepimizin üzerine büyük sorumluluklar düşmektedir. Bu amaçlar doğrultusunda, Batı Karadeniz Kariyer Fuarı Çalıştayı'nın çıktılarının çok değerli olacağını, BATIKAF'a değer ve güç katacağına yürekten inanıyorum. Tüm katılımcılara teşekkürlerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum. Ümit ediyorum, bu gayretleri boşa çıkmaz, el birliği ile güç birliği ile inşallah 25 ve 26 Mart olacak kariyer fuarımızı yüz akıyla tamamlayalım."

Bolu Valisi Ümit: "BATIKAF Hazırlık Çalıştayı'nın hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum."

Bolu Valisi Ahmet Ümit ise, "Üniversiteli gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, staj ve iş imkanlarına erişimde fırsat eşitliğinin sağlanması, tüm gençlerimize birer yetenek olduklarının hissettirilmesi amacıyla, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin himayelerinde, Yetenek Her Yerde temasıyla oluşturulan bölgesel kariyer fuarlarının sonucusu olan Batı Karadeniz Kariyer Fuarı'na, kamu ve özel sektör kuruluşlarının katılımlarını artırmak ve katılımcılar arasında koordinasyonu geliştirmek amacıyla düzenlenen bu hazırlık çalıştayı'nın, hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum." dedi.



"Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, nitelikli insan yetiştirilmesi ve istihdamda müdahil olmak zorunda kaldı."

Konuşmasının genelinde, "Nitelikli insanı nasıl yetiştireceğiz ve istihdam edeceğiz?" sorusuna cevaplar veren Doç. Dr. Atay, "Dediğim gibi, sorun bina yapmak olsaydı, binayı yapardık. Gemi yapmak, uçak yapmak, bunlar mühendislik işi. Projelendiriyorsunuz. Kaynak var, teknik personel var; projeyi yapıp çıkıyorsunuz. Ama bir insanı meslek sahibi yapacağız. Bunun içerisinde onlarca değişken var. Öğrencinin kendi motivasyonu da yetmiyor, üniversite de yetmiyor. Dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi bu işe müdahil olmak zorunda kaldı." dedi.

Bölgesel Kariyer Fuarları ve BATIKAF tanıtım filminin gösterilmesinin ardından Tasarım, Kariyer Etkinlikleri, Hizmet Temini, Sponsorluk, İletişim ve Tanıtım çalışmaları hakkında BATIKAF ekiplerinin sunumları yapıldı.



Rektör Alışarlı BATIKAF'ta, öğrencileri BAYKAR'la buluşmaya davet etti

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alışarlı, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek, bölgenin en büyük organizasyonu Batı Karadeniz Kariyer Fuarı'na (BATIKAF) katılacak, Türkiye'de savunma ve havacılık alanında dönüşüm yaratan milli teknolojilerin öncüsü BAYKAR'ı ziyaret etti.

Rektör Alışarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ile birlikte, BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ve BAYKAR Genel Müdürü ve Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Bayraktar ile görüşme gerçekleştirdi.

Ziyarette; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, 25 ve 26 Mart 2022 tarihlerinde, Bolu Valiliği ve Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Batı Karadeniz Kariyer Fuarı'nın hazırlık süreçleri ve kapsamı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

BAYKAR, otomotiv endüstrisi ile başladığı faaliyetlerini, yeni nesil mühendislerle gökyüzüne taşıyarak, dünyanın sayılı insansız hava aracı üreticilerinden biri haline geldi. Ar-Ge faaliyetleri ile Türk havacılık ve savunma tarihinde ilkleri imza atan ve üretimde yüzde 93 yerlilik oranına ula-

şan BAYKAR Teknoloji, insansız hava araçları üretiminde en ileri teknolojik sistemleri geliştirmeye devam ediyor.

Rektör Alışarlı: "Selçuk Bayraktar ve Haluk Bayraktar ile verimli bir görüşme gerçekleştirdik."

Rektör Alışarlı, değerli sanayici, merhum Özdemir Bayraktar'ın kurduğu milli teknolojinin öncü ismi BAYKAR'da, Selçuk Bayraktar ve Haluk Bayraktar ile verimli bir görüşme gerçekleştirdiklerini vurgulayarak, öğrenci ve mezunlarımızı, Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenecek Batı Karadeniz Kariyer Fuarı'na katılacak özel sektör firmalarından biri olacak BAYKAR'ın temsilcileriyle buluşmaya davet etti.



BAİBÜ, akademik birikimiyle Bolu'nun tanıtımına destek vermeye devam ediyor

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Süme, Diyanet TV'de yayımlanan Bir Kasaba Hikayesi programında, Bolu'nun tarihi ve şirin ilçesi Göynük'ün tarihi ve ilçede metfun bulunan, İstanbul'un fethine bizzat katılarak, fethi gerçekleştiren güzel ordunun neferi olmuş, tarihin en büyük komutanlarından Fatih Sultan Mehmet Han'ın hocası Akşemseddin Hazretleri hakkında izleyicilere bilgi verdi.

Bir Kasaba Hikayesi adlı belgesel programın, 20 Şubat 2022 tarihinde Diyanet TV'de yayımlanan 6'ncı bölümüne konuk olan Doç. Dr. Süme, Akşemseddin Hazretlerinin diyarı Göynük'ün, İstanbul'un fethinden sonra Akşemseddin Hazretlerinin yerleşerek ilim öğrettiği bir yuva olduğunu vurguladı.

Göynük'ün Hitlere kadar uzanan tarihi ile Frig, Pers ve Roma dönemlerinden kalma kaya tabletleri, sunakları, mezarları ve hamam kalıntıları hakkında bilgi veren Doç. Dr. Süme, Anadolu Selçuklular döneminde Türk hakimiyetine giren Göynük'ün, Osman Gazi'nin saltanatının son yıllarında Osmanlılara geçtiğini anlattı.

Akşemseddin Hazretleri, İstanbul'un manevi mimarı olarak adlandırılıyor

İki önemli seyyah İbn-i Battuta ve Evliya Çelebi'nin, Akşemseddin Hazretlerine ayrı bir parantez açarak ele aldıklarına vurgu yapan Doç. Dr. Süme, Akşemseddin Hazretlerinin, Hazreti Peygamberin Hadis-i Şerifi'nde de belirttiği gibi, fethin müyesser olacağını ve mutlaka gerçekleşeceğini Fatih Sultan Mehmet Han'a dile getirdiğini kaydederek, "Bundan dolayı Akşemseddin Hazretleri, İstanbul'un fethinin 'Manevi Mimar'ı olarak adlandırılmaktadır." dedi.

Programda, Milli Mücadelenin en zor günlerinde, memleketin kurtuluşu için yanan yüreklerin mekânlarından biri olmuş Göynük'te, 1923 yılında Kaymakam Hurşit Bey tarafından yaptırılan ve halen tüm zarafetiyle ilçeyi süsleyen Zafer Kulesi ile Orhan Gazi'nin oğlu Süleyman Paşa tarafından yaptırılan Gazi Süleyman Paşa Camii'ne de ayrı bir yer verildi. Osmanlı yadigarı camide, cami-türbe-hamam üçlemesinin tarihimizdeki önemine değinildi.

Göynük'ün yöresel lezzetleri yoğurt çökeleğinden yapılan keş, muska mantısı ve kıymalı sarma yemeği anlatıldı.



Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığında devir teslim töreni gerçekleşti

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca, Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına atanan Prof. Dr. Ali Keleş düzenlenen devir teslim töreni ile görevine başladı.

Törene, Rektör Prof. Dr. Mustafa Aışarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kamil Gürel, Prof. Dr. Ali Keleş Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Deniz Sıla Özdemir katıldı.

Diş Hekimliği Fakültesi dekanlığında gerçekleştirilen devir teslim töreninde, Prof. Dr. Kamil Güler vekaleten yürüttüğü dekanlık görevini Prof. Dr. Ali Keleş'e devretti. Gürel, Keleş'e görevinin başarı ve hayırlar getirmesi dileklerinde bulunarak, çiçek takdim etti. Prof. Dr. Ali Keleş ise Prof. Dr. Kamil Gürel'e bugüne kadar yürüttüğü dekanlık görevi süresince verdiği emekler ve katkılarından dolayı teşekkür ederek plaketi verdi, akademik ve idari görevlerinde başarılar diledi.

Rektör Aışarlı hayırlı olsun temennisinde bulundu

Rektör Prof. Dr. Mustafa Aışarlı, Prof. Dr. Ali Keleş'e başarılar dileyerek; "Dekanlık göreviniz hem üniversitemiz hem de sizin için hayırlı olsun, başarılar getirsin" diyerek tebrik etti. Rektör Aışarlı, Prof. Dr. Kamil

Gürel'e verdiği emeklerden dolayı teşekkür etti.

Dekan Prof. Dr. Ali Keleş'in Özgeçmişi

Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden 2001 yılında mezun olarak aynı fakültenin Endodonti Anabilim Dalında doktora eğitimini tamamlamıştır. 2010 yılında İnönü Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinde yardımcı doçent olarak öğretim üyesi olmuş ve 2014 yılında doçent ünvanını almıştır. 2015 yılının ilk aylarında doçent olarak Ondokuz Mayıs Üniversitesinde göreve başlamış ve aynı üniversitede profesör olarak görev yapmaktadır. 2016 yılında Kaliforniya'da Loma Linda Üniversitesi'nde ziyaretçi öğretim üyesi olarak bulunmuştur. Biyoyuymululuk, dental anomaliler ve retreatment gibi konulara ilgi duysa da son yıllarda mikro bilgisayarlı tomografi sistemini temel alan araştırmalara yoğunlaşmıştır. Türk Endodonti Derneği yönetim kurulu üyesidir ve derneğin resmi dergisi olan Turkish Endodontic Journal'ın editörlüğünü yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.



7. Uluslararası EMI Girişimcilik ve Sosyal Bilimler Kongresi Düzenleniyor



7. Uluslararası EMI Girişimcilik ve Sosyal Bilimler Kongresi, 20-22 Haziran tarihlerinde, Özbekistan Taşkent'teki TEAM University ev sahipliğinde hibrid olarak düzenleniyor.

BAİBÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Başkanı Prof. Dr. Himmet Karadal'ın Kongre Başkanlığı yaptığı 7. Uluslararası EMI Girişimcilik ve Sosyal Bilimler Kongresi, davet metni www.emissc.org'da yerini aldı. Davet hakkındaki bilgiler şu şekilde;

Bildiri özeti gönderimi son tarihi:
30 Nisan 2022

7. Uluslararası EMI Girişimcilik ve Sosyal Bilimler Kongresi, "Türk Dünyasında Girişimcilik ve Sosyal Bilimler" ana teması ile 20-22 Haziran 2022 tarihlerinde TEAM University (Taşkent, Özbekistan) ev sahipliğinde hibrid olarak; Doğu Akdeniz Üniversitesi (KKTC), University of Stavanger (Norveç), Uluslararası Vizyon Üniversitesi (K.Makedonya), BAİBU, Uluslararası Gorazde Üniversitesi (Bosna Hersek), Silifke Ticaret ve Sanayi Odası, Dilkur Akademi, İstanbul Kent Üniversitesi, CE-OTEKMER, Kıbrıs İlim Üniversitesi (KKTC), İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, İstanbul Esenyurt Üniversitesi ve Aksaray Belediyesi işbirliği ile düzenlenecektir. Kongremizde bilim insanlarının, girişimcilerin, lisansüstü öğrencilerinin, sanatçıların, STK, kamu ve özel sektör yöneticilerinin katılımları ile akademik, beşeri, sosyal ve kültürel sermayenin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Önceki altı kongremizde toplam 1.839 akademisyenin hazırladığı 1.177 bildiri sunulmuş; Her kongreye ortalama 20'den fazla ülkeden ve 100'den fazla kurum-üniversiteden katılım gerçekleşmiştir. Sunulan her bildiri ISBN'li "Abstract Book" kitabında yayımlanacak, her yazar için "Katılım Belgesi" gönderilecektir. Bilim Kurulu'nun değerlendirmesine göre bazı bildirlere "En İyi Bildiri Ödülü" takdim edilecektir. Gönderilen tam metinler, ücretsiz olarak editör ve hakem değerlendirmesine göre ya ISBN'li "Proceedings Book" kitabında ya da kongre sitesinde belirtilen uluslararası hakemli ve indeksli dergilerde (EUJMR, UTISGAD, Journal EMI) yayımlanabilecektir.

Özgün bilimsel çalışmaların kabul edileceği kongremize katılabilmek için www.emissc.org adresine giriş yaparak kayıt olunmalı; 30 Nisan 2022 tarihine kadar özet yüklenmelidir. Kongre dili İngilizce veya Türkçe (Türk lehçeleri) olabilir. Türkçe ise, İngilizce özet de eklenmelidir. Kongremiz Atama, Yükseltme ve Doçentlik koşullarını karşılamakta, Akademik Teşvik ölçütlerini de karşılaması hedeflenmektedir. Kongremize katılım ve katkılarınızdan onur duyarız.

Kongre Başkanı

Prof. Dr. Himmet KARADAL & Prof. Dr. Erdogan EKİZ

WhatsApp: +90 506 466 0077 - E-mail: emissc.info@gmail.com

BAİBÜ'de Bolu'da Görev Yapan Özel Güvenlik Görevlilerine KAAN Bilgilendirme Programı Gerçekleştirdi

Bolu Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından, Üniversitemiz ev sahipliğinde Bolu'daki özel güvenlik görevlilerine yönelik Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyon (KAAN) Projesi bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Genel Kolluk - Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyonu bilgilendirme ve KAAN uygulamasını geliştirme programına; Bolu İl Emniyet Müdür Yardımcısı Recep Peker Eryılmaz, polis başmüfettişleri, Bolu İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı şube müdürleri, Üniversitemiz daire başkanları ve Bolu'daki özel güvenlik görevlileri katıldı.

Programda özel güvenlik görevlilerinin görev, sorumluluk ve yetkileri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Özel güvenlik görevlilerinin kamu güvenliğinin tehlikeye düştüğü durumlarda suç öncesi, suç esnasında ve suç işlendikten sonra neler yapması gerektiği anlatılan programda, KAAN projesine ve uygulamasına dair bilgiler aktarıldı.



Fakültemiz Akademisyenlerine Ar-Ge Vakfı'ndan Ödül

Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı ve Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Sarı'ya Ar-Ge Vakfı'ndan Ödül

Fakültemiz Gazetecilik Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi AR-GE Vakfı'nın TÜBİTAK kriterleri kapsamında A ve A1 kategorisinde verilen teşvik ödülünü geçen iki yılın ardından 3. defa kazandı. "The New Risign Trend of Social Media: Micro Fame" başlıklı çalışmasıyla ödül kazanan Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı ödülünü üniversitemizin kurucusu İzzet Baysal'ın 22. vefat yıl dönümünde düzenlenen törenle İzzet Baysal Vakfı Genel Sekreteri Mustafa Yaman'ın elinden aldı.

Fakültemiz Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nden Aksaray Üniversitesi'ne dönem başında geçen öğretim üye-

lerinden Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Sarı da fakültemizdeyken yaptığı çalışmayla ödüle layık görüldü ve yerine ödülünü eşi Ramazan Sarı aldı.

Hocalarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz



BAİBÜ Erkek Basketbol Takımı, 2. Lig Basketbol Müsabakalarında ikinci oldu



@ibuajanda @ibuajanda @ibuajandam @ibuajanda



Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Erkek Basketbol Takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 20-24 Aralık 2021 tarihleri arasında Ordu Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 2. Lig Basketbol Müsabakaları'ndan ikincilik kupasıyla döndü.

Müسابakalarda, Ordu Üniversitesi, Sinop Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Hitit Üniversitesi erkek basketbol takımları mücadele etti. Sinop Üniversitesi'ni 69-62, Gümüşhane

Üniversitesi'ni 79-44 ve Hitit Üniversitesi'ni 72-49'luk skorlarla mağlup eden Üniversitemiz, finalde karşılaştığı ev sahibi takım Ordu Üniversitesi'ne 78-77 yenilerek, ikili averaj farkıyla müsabakayı ikinci tamamladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, antrenörlüklerini Arş. Gör. Ahmet Özsoy ve Arş. Gör. Muzaffer Emir Orak'ın yaptığı Erkek Basketbol Takımımızı, sportmenlerce mücadele ederek elde ettikleri başarıdan dolayı tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

2. Üniversite Öğrencileri İçin Resim Yarışması

Türkiye'nin köklü üniversitelerinden biri olan "Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi", "Talens" firmasının katkılarıyla, ülkemizdeki üniversitelerde öğrenim gören genç sanatçı adaylarını destekleyerek özendirmek, yeni ürünler ortaya koymalarını sağlamak ve Çağdaş Türk Sanatına katkıda bulunmak amacıyla "2. Üniversite Öğrencileri İçin Resim Yarışması" düzenlenecektir.

Evrensel boyutta bilgi üreten kurumlar olan üniversiteler, ülkenin sosyal ve kültürel birikimine de katkı yaparlar. Bu bağlamda Çağdaş Türk Sanatı'nı oluşturan genç sanatçı adaylarını yeni eserler ortaya koymaları konusunda teşvik etmek, özendirmek ve bu eserlerin sergilenerek daha geniş kitlelerle buluşmasını sağlayacak imkanlar yaratmak önem taşımaktadır. Üretilen her bir eser, sergileme ve ödül ortaya Türk Sanat Hayatı'na yeni sanatçılar kazandıracaktır...

<http://baiburesim.ibu.edu.tr>

BAİBÜ'de kar yağışı ardından oluşan kartpostalık görüntüler

Devam eden kar yağışı sonrasında açan güneşle birlikte oluşan manzara Kampüslerde kartpostalık görüntüler oluşturdu. Dron ile çekilen fotoğraflar da Gököy Kampüsünün dört mevsim güzelliğinden kış mevsimi görüntülerini ortaya çıkardı.

Yoğun kar yağışı, olumsuz etkilerinin yanı sıra seyrine doyumlanmaz manzaralar da oluşturuyor. Üniversitemizin karla kaplanan Gököy kampüsü ve ilçe yerleşkeleri doğal güzellikleriyle büyülüyor. Çam, meşe ve kayın ağaçlarıyla bezeli Üniversitemiz, üzerini kaplayan bembeyaz örtüsüyle insana huzur ve dinginlik veriyor. Mesai saatleri ve eğitim faaliyetleri dışında kalan zamanlarda personel ve öğrencilerimiz bol bol kar manzarası fotoğrafı çektiler.



BAİBÜ'nün GSB tarafından desteklenen projesi kapsamında Yumrukaya Barajı'nda çevre temizliği yapıldı

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri destekli "Üniversiteliler ile El Ele Sıfır Atıkla Yeşil Kampüse" projesi kapsamında Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile gerçekleştirilen ortak etkinlikte, Yumrukaya Barajı çevresinde çevre temizliği yapıldı.

Etkinliğe; Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Şube Müdürü ve Proje Koordinatörü Leyla Selimoğlu, Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi Personelleri Fatih Temel ve Bircan Mazlum ile öğrenciler katıldı.

BAİBÜ'nün 56404 No'lu "Üniversiteliler ile El Ele Sıfır Atıkla Yeşil Kampüse" projesi, Gençlik ve Spor Bakanlığının Gençlik Projeleri Destek programı "2020-I Genel Çağrı" başvuruları sonucunda desteklenmeye hak kazanmıştı.



@ibuajanda @ibuajanda @ibuajandam @ibuajanda



Prof. Dr. Mehmet Altınöz'den Etkili ve Güzel Konuşma Teknikleri Semineri

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde Personel Daire Başkanlığı tarafından akademik-idari personel ile öğrencilere yönelik "Etkili ve Güzel Konuşma Teknikleri" semineri düzenlendi. Semineri, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Altınöz verdi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi salonda düzenlenen seminere, Genel Sekreter Yardımcıları İsmail Temel ve Nihani Yıldırım, Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrikulu, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Bayram Kaya ve İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Mustafa Demirel, şube müdürleri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meh-



met Altınöz, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü ile Personel Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na seminerin düzenlenmesindeki emeklerinden dolayı teşekkür etti.

Doğru nefes alıp verme ve konuşma teknikleri arasındaki ortak noktalara dikkat çekildi

Nefes, Diksiyon, Etkili ve Güzel Konuşma ana başlıkları kapsamında bilgi vererek seminere devam eden Prof. Dr. Altınöz, doğru nefes alıp verme ile konuşma teknikleri arasındaki ortak noktalara dikkat çekti. Doğru nefes alıp verdiğimizde yaşam kalitemizin iyileşeceğini, nefes almanın yaşamak için en elzem ihtiyaç olduğunu hatırlattı.

Etkili ve doğru konuşmanın hem günlük hem de mesleki yaşama etkilerini anlatan Prof. Dr. Altınöz, Türkiye'de entelektüel insanların ortalama 2 bin kelime kullanarak konuştuğunu, Almanya'da ise ortalama 20 bin kelime kullandığını kaydederek, bu sonuçların ülkelerin ithalat ve ihracatını dahi etkilediğini söyledi. Toplumun biricik unsuru olan insanın, etkili hitabet ve güzel konuşma ile iletişim konusunda ortaya çıkan olumsuzlukları aşabileceğini ve böylece sorunların çözüme kavuşturulabileceğinin altını çizdi.

Seminer, Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrikulu'nun teşekkür konuşmasının ardından sona erdi.



Tıp Fakültesi'nde Beyaz Önlük Giyme Töreni Düzenlendi



Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi 1'inci sınıf öğrencileri, Üniversitemizde düzenlenen törende beyaz önlüklerini giyerek, hekimlik mesleğine ilk adımı attı. Törende, 2020-2021 yıllarında Doçent unvanı almaya hak kazanan öğretim üyelerine ise akademik cübbeleri giydirildi.

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen törene; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğlu, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. İdris Türel ve Doç. Dr. Mervan Bektaş, bölüm başkanları, akademisyenler, öğrenciler ve velileri katıldı.

"Uluslararası tercih edilen bir fakülte olmamız bizi daha da motive ediyor."

Prof. Dr. Kurtoğlu, konuşmasını "Fakültemiz akademik kadrosunu gün geçtikçe büyütmede, yeni bilim dalları kurulmakta, gerek lisans gerek lisansüstü ve uzmanlık öğrencilerinin ilk sırada tercih ettikleri fakülteler arasındaki konumunu sürdürmektedir. Sadece bu yıl, 26 ülkeden gelen 35 uluslararası öğrenci, fakültemizde eğitim-öğretime başlamıştır. Böylece fakültemizde toplamda 106 uluslararası öğrenci eğitimine devam etmektedir. Uluslararası tercih edilen

bir fakülte olmamız bizleri daha da motive etmektedir." diyerek sürdürdü.

Rektör Alişarlı: "İki önemli merasim gerçekleştiriyoruz."

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, iki önemli merasim gerçekleştiğine vurgu yaparak, "Bu salondaki iki merasimde, değerli hocalarımıza hak ettikleri cübbeleri, kıymetli öğrencilerimize de bir ömür boyu taşıyacakları beyaz önlükleri huzurlarınızda giydireceğiz. Hem cübbe, hem de önlük birer anlam ifade ediyor." dedi.

Öğrencilerin, Tıp Fakültesi akademisyenlerinin bir kısmıyla henüz tanışmadıklarını kaydeden Rektör Alişarlı, öğrencilerimizin hem kıymetli hocalarına hem de hastalarına her zaman sevgi ve saygıyla yaklaşacağına olan inancının tam olduğunu belirterek, "Doktor, tabip ve hekim. Bu üç sözcüğü aynı anlamda kullanıyoruz. Bunların genel anlamı, hastaya zarar vermeden müdahale eden, ona en faydalı şekilde şifa verecek olan kişi demek. Hekim ve hakim, aynı kökten geliyor. Bilge sahibi insan anlamına geliyor. Benim de en çok kıymet verdiğim kelimelerden bir tanesi bu." diye konuştu.

"Öğrencilerimizin hekimlik sorumluluklarının bilincinde olarak eğitimlerini başarıyla tamamlamalarını diliyorum."

Beyaz önlüğün ise, kariyerinin başındaki aday hekimlere önemli sorumluluklar getirdiğini belirten Rektör Alişarlı, "Beyaz önlük, hekimlik mesleğine atılan ilk adımı ifade eder. Bunu temsil eder. Beyazdır; beyaz, saflık ve temizlik anlamına gelir. Leke kabul etmez. Öğrencilerimiz, mesleklerine başladıktan sonra da bu beyaz önlüğü taşımaya devam edecekler. Bu da kendilerine yeni sorumluluklar yükleyecek. Hekimlik mesleği, sabrı, hoşgörüyü ve tevazuyu gerektiri-

yor. O yüzden beyaz önlük, sadece mesleki bir giysiyi değil, yüklediği sorumlulukları da ifade ediyor. Öğrencilerimizin, bu sorumlulukların bilincinde olarak eğitimlerini başarıyla tamamlamalarını diliyorum. Burada onların mutluluğuna ortak olan velilerinin de yüzlerini ak ederler diye ümit ve dua ediyorum." şeklinde konuştu ve Tıp Fakültesi 1'inci sınıf öğrencilerine beyaz önlüklerini giydirerek, hayırlı olmasını diledi.

Doçent Unvanı alan Tıp Fakültesi öğretim üyelerine cübbeleri, Tıp Fakültesi 1'inci sınıf öğrencilerine beyaz önlükleri giydirildi

Konuşmaların ardından 2020-2021 yıllarında Doçent unvanı alan Tıp Fakültesi öğretim üyelerine akademik cübbeleri, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğlu ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. İdris Türel ile bölüm ve anabilim dalı başkanları ile akademisyenler giydirildi.



Çevre Bakanlığı'ndan Diş Hekimliği Fakültemize Sıfır Atık Belgesi Verildi

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın Sıfır Atık Yönetim Sistemi'ni, fakülte ve çevresinde başarıyla kurarak uygulamadan dolayı "Sıfır Atık Belgesi" almaya değer bulundu.

Sıfır Atık Yönetim Sistemi işleyişi kapsamında, ihtiyaç duyulan ekipmanlar temin edilerek, uygun yerlere yerleştiriliyor. Çalışanlara ve uygulayıcılara yönelik eğitimler düzenlenerek, uygulamaya ilişkin bilinçlendirmeler yapılıyor. Atıklar, atık kumbaralarında biriktiriliyor. Türlerine göre ayrılan atıklar, geçici depolama alanından, geri kazanılmak üzere çevre lisanslı tesislere ulaştırılıyor. Uygulamanın doğru bir şekilde sürdürülebilmesi için, düzenli aralıklarla izleme çalışmaları yürütülüyor. Güncellemeler yapılıyor. Atık miktarları ve kazanımlar, kayıt altına alınıyor.



BAİBÜ Sanat Etkinlikleri Kayıtları Devam Ediyor

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Güzel Sanatlar Fakültesi işbirliği ile düzenlenen Sanat Etkinlikleri kayıtları başladı.

Bir çok farklı alanı kapsayan eğitim programları personelimizin, öğrencilerimizin ve Bolu halkının sanat ile buluşmasını sağlayacak. Sürekli devam etmesi planlanan eğitim programlarımızın içerikleri gazetemizde yerini aldı.

Sınırlı kontenjanlar ile açılan programlarımıza başvuru sırasına göre kabul sağlanacaktır.

Başvurular için: <https://ubys.ibu.edu.tr/CEM/Application/Participant/Programs>

Okul Öncesi Çocuklar İçin Bir Kitap Tasarlama
Prof. Dr. Hakkı Engin Giderer

Kaat'ı Sanatı
Doç. Dr. Zeynep Balkanal

Cam Boncuk Ve Takı Tasarımı
Doç. Dr. Gülten Kurt

Dokuma Atölyesi
Dr. Öğretim Üyesi Pakize Kayadibi

Sanat Tarihi
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Çağlayan Özkurt

Mitoloji
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Çağlayan Özkurt

Mimarlık Tarihi
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Çağlayan Özkurt

Resim Eğitimi
Dr. Öğretim Üyesi Melek Şahindokuyucu

Türk Çini Sanatı Eğitimi
Dr. Öğretim Üyesi Koza Kurt Kırtay

Çocuk Çini Ve Seramik Atölyesi
Dr. Öğretim Üyesi Koza Kurt Kırtay

Maket Karton Baskı Atölyesi
Arş. Gör. Deniz Reisoglu
Arş. Gör. Nurtaç Ulutürk

ASPİLSAN Enerji A.Ş. Ayvaz Elektromobil'in Altın Sponsoru oldu

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı'nın yüzde 98 hisse ile sahibi olduğu, ülkemizin enerji ihtiyacına yönelik çözümler üreten öncü firmalarından biri olan ASPİLSAN Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş., Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin elektrikli aracı Ayvaz Elektromobil'in "Altın Sponsoru" oldu.

TÜBİTAK'ın üniversitelerarası gerçekleştirdiği elektrikli araç yarışlarında Üniversitemizi başarıyla temsil eden Ayvaz Elektromobil ve ekibi, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi çatısı altında TÜBİTAK Uluslararası Efficiency Challenge yarışlarına hazırlık çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Ayvaz Elektromobil Akademik Danışmanı ve Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rıfki Terzioğlu; ASPİLSAN Enerji A.Ş.'den Alparslan Ünlü ve Serap Kural ile DMS Converting firmasından Mehmet Çakmak'ın desteğiyle bir dizi sponsorluk görüşmesi gerçekleştirdi.

Görüşmeler neticesinde, hedef pazarlarda yüksek marka değerine sahip, ileri teknolojiyi kullanan ve enerji ihtiyacına yönelik çözümler üreten Türkiye'nin öncü firmalarından ASPİLSAN Enerji A.Ş. Ayvaz Elektromobil'in Altın Sponsoru oldu. Sponsorluk kapsamında ilk olarak Ayvaz Elektromobil'in 5 yıllık bataryaları yenilendi.

Rektör Alişarlı'dan ASPİLSAN'a teşekkür

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, yaptığı açıklamada, Üniversitemizin elektrikli aracına sponsorluk desteği veren Türkiye'nin öncü kuruluşlarından ASPİLSAN Enerji A.Ş.'ye Ayvaz Elektromobil ekibi ve Üniversitemiz adına teşekkür etti. Rektör Alişarlı, ülkemizin kalkınmasında rol oynayan firmaların, öğrenci projelerine verdikleri desteğin önemine vurgu yaptı.



boluiletisim
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ UYGULAMA GAZETESİ

Sahibi:
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı

Genel Yayın Yönetmeni:
İletişim Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Samettin Gündüz

Yazı İşleri Müdürü:
Prof. Dr. Selami Özsoy

Tasarım: Deniz Çimen, Beydanur Sanduvaç
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın / Yıl: 5 Sayı:9
Basım Tarihi: Mart 2022

Bu Sayıya Katkı Verenler: İBU Ajanda

Telefon: 0374 253 56 56
Genel Ağ: boluiletisim.ibu.edu.tr
E-posta: ilef@ibu.edu.tr

boluiletisim

BOLU ABANT İZZET BAYSAL
ÜNİVERSİTESİ

**SANAT
ETKİNLİKLERİ**

suyam.ibu.edu.tr



yetenekkapısı YETENEK HER YERDE